
UCHWAŁA 74/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 25 stycznia 2017 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie dzierżawy gruntu przy ulicy Skalistej 24 w 

Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. i Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy wyraża pozytywną opinię w sprawie długoletniej dzierżawy z celem 

przeznaczenia na działalność oświatową działki nr 50/1 obręb 4133 położonej przy ulicy Skalistej 24 w 

Szczecinie. 

 

UZASADNIENIE 
 

Przedmiotowy teren od 9 lat funkcjonuje jako Katolicka Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Szczecinie. Placówka w krótkim czasie zyskała renomę jednej z najlepszych szkół podstawowych 

miasta Szczecina. Świadczą o tym miarodajne wyniki w testach szóstoklasistów. Jest to również 

szkoła, w której nie występuje zjawisko przemocy. Szkoła swoim zasięgiem obsługuje rejon 

Prawobrzeżnej części miasta, a nawet całe miasto Szczecin. Pomimo, że organem prowadzącym 

placówkę jest Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej, a szkoła kieruje się 

tradycyjnymi zasadami wychowania, pragnieniem naprawdę bardzo wielu rodzin o zróżnicowanym 

światopoglądzie jest ulokowanie swoich pociech właśnie w tej placówce. Jednym z bowiem wielu jej 

atutów jest ogólnodostępność. Szkoła pomimo elitarnego poziomu kształcenia, zachowała rys 

publiczny, jest szkołą bez czesnego, co oznacza brak finansowych barier dla rodzin niżej sytuowanych. 

Dlatego w związku z przytoczonymi faktami, w kontekście przygotowywanej umowy dzierżawy, 

osobno apelujemy o stosowny wymiar opłat dzierżawnych, adekwatny do dobra społecznego.  

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


